Korfu gerade
Corfu straight

— Passend zu unseren Kufensystemen

— Filigrane Ausfithrung aus Flachmaterial 60 x 10 mm

— Hohe 170 mm

— Ausfithrungen: Stahl hochglanzverchromt, Edelstahl und Aluminium edelstahlfarbig eloxiert
— Formschéner Glasklebeadapter aus Edelstahl

— Suitable to our skid systems

— Filigrane execution made of flat material 60 x 10 mm

— Height 170 mm

— Finishes: steel high polish chrome plated, stainless steel and aluminium stainless steel effect
— Graceful designed glass glueing adapter made of stainless steel.

Korfugerade
Corfustraight

Ausfithrung

Type

Stahl hachglanzverchromt
Steel high polish chrome plated

Edelstahl
Stainless steel

Aluminium edelstahlfarbig
Aluminium stainless steel effect

Glasklebeadapter Edelstahl o 50 mm (Hahe + 10 mm)
Glass adaptor stainless steel 8 50 mm (height + 10 mm)

Art. No.

Art. No.

20.037.12

20.037.15
20.037.27

20.039.15

max. 250
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kompetent in metall




